
~av 

., 
:··c:.1 1 't .. :· .:_) 

Smlouva č. NPÚ-ÚPS Praha/2021H1160016_2/2019 / ~~1 
.___ --- ------

DODATEK Č.2 SMLOUVY O DÍLO Č. NPÚ-PS/2021H11600016/502/2016 

SZ LIBOCHOVICE, PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVA STŘECH ZÁMKU A KAPLE 
uzavřené dne 3.10. 2016. dle příslušných ustanovení občanského zákoníku mezi: 

Národní památkový ústav 
se sfdlem Valdštejnské nám. 162/3, 
118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IČ: 75032333 DIČ: CZ 7503233 , 

 
Zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze 

 
 

Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, 
územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5 
130 00 Praha 3 

a 

Svižn s.r.o. 
Se sídlem Milady Horákové 298/123, Hradčany, 160 00 Praha 6, 
IČ: 033 01 087, 
DIČ: CZ033 01 087, 

   
   

Předmět dodatku 
Vzhledem k nově zjištěným skutečnostem a na základě dopracovaného SHP je nutné 

provést změnu typu střešní krytiny. Hlavní důvodem je nedostupnost původně 
navržené krytiny ze sortimentu výrobce zastavením výroby. Další důvody jsou závěry 
dopracovaného SHP v 2018 i odborné doporučení zpracovatele SHP PhDr. Podroužka 

ze dne 17. 5. 2019. Tím se mění rozsah smlouvy pro vypracování projektové 
dokumentace k akci „sz LIBOCHOVICE, PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVA STŘECH 

ZÁMKU A KAPLE" a upravuje se uvedené čl. li, čl. Ill, čl. IV a čl. XIII. 

li. 
Specifikace předmětu smlouvy 

Předmětem změny je výměna původně navržené krytiny za nově navrhovanou 
krytinu - režnou pálenou bobrovku se segmentovým řezem v korunovém krytí 
velikosti 180 x 380 mm, kladenou na sucho na laťování 50 x 60 mm z modřínu. 
Kotvení latí bude v souladu s předepsanými technologickými požadavky. Hřebenáče 
a postranní rámy budou kladeny do malty. Stávající tvar střechy s námětky bude 
zachován. Dále bude vypracován výrobní výkres střešního vikýře, doplněného o 
oplechování dřevěných volut a korunní římsy včetně ověření pozice námětek krovu. 
Uvedené bude konzultováno v průběhu rozpracovanosti za účasti kompetentních 
osob. Výsledek odsouhlasených konzultací bude zaznamenán v zápisu, který 
vyhotoví projektant. 

1 



Ill. 

Článek 3.2. se doplňuje: 
Doba a místo plnění 

Zhotovitel provede aktualizaci projektové dokumentace dle nového zadání dle zápisu 
z KD 30.5.2019 a specifikace, Objednavatele na základě nových skutečností, týkajících 
se nedostupnosti původně navrhované krytiny na trhu a v souladu s dopracovaným 
SHP z roku 2018 i s doporučením  ze dne 17.05. 2019. 
•realizace 

o projektová část 

o aktualizovaný rozpočet 

odevzdání do 3 týdnů od podpisu smlouvy, 
v rozsahu 4x autorizované tištěné paré + 
elektronické formáty na CD/USB 
do 1 týdne od předání a odsouhlasení projektové 
části, v rozsahu 2x autorizované tištěné paré 
+ elektronické formáty na CD/USB 

IV. 
Cena a platební podmínky 

Článek 4.1. se mění: 
z původního: 
Cena díla dle SoD 2021H11600016/502/2016 činí: 

Cena bez DPH 
DPH 
Cena s DPH 

477 000,- Kč 
100 170 - Kč 
577170,- Kč 

Odsouhlasená cena za aktualizaci PD, Wa R (viz. Příloha č. 1.) 
Aktualizace 2019 bez DPH 68 400,- Kč 

Celková cena díla dle tohoto Dodatku č. 3 
Cena bez DPH 545 400,- Kč 
DPH 114 534 - Kč 
Cena s DPH 658 934,- Kč 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

13.1. Dodatek č. 2 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran 
obdržela po jednom vyhotovení. 

13.2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 2 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle 
prosté omylů, nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 2 není v hrubém 
nepoměru. Dodatek č. 2 je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 

13.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2011 H1160016 a dodatků č.1, jsou tímto 
dodatkem č. 2 nedotčená, zůstávají v platnosti beze změn. 

13.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

13.5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových 
stránkách www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů". 

V Praze, dne } .~ .. ~~„.~~1~019 V Praze, dne .2.IJ:. ~ .G...-„ 2019 
..........
Zhotovi



SPOLEH LI VOST 

VE SLOŽITÉM SV H t 
Sl"AVEBNiCTVÍ 

ADRESÁT: 

Nórodnf památkový Clstav 
Valdštejnské náměstí 162/3 
118 01Praho1- Malá Strana 

  
  

Identifikace rešeného zóměru: 

Pfedmět objednaného díla: 

CENOVÁ NABÍDKA 

SZ Libochovice, oprava strech zómku a kaple 
Nóměstf 5. Května č.p.1, 41717 Libochovice 

Zpracování revize stóvajfcf Dokumentace pro provedeni stavby (PO). včetně adekvótnr revize Soupisu 
proci, dodávek o služeb a Kontrolního rozpočtu CROZP) pro výše uvedený záměr. Revize PD bude 
provedena dle požadavků uvedených v odst. 1 v Zápise z kontrolního dne 30.5.2019 (viz. prlloha). 

ZpOsob odevzdónf: 

Termíny odevzdónf: 

4x tištěné autorizované poré 
(revidovaných části púvodné PD) 

1x elektronická podobo (PDF, DWG, DOC, XLS) 

PO do3týdnů 
ROZP do 1 týdne od schvólenl pfedané PD 

Terminy se zopočftóvají od data oboustranného uzavfenr Objednóvky, popffpadě dodatku Smlouvy o dílo. 

Cena: PO - 60 000,- Kč bez DPH (21%) 
ROZP - 8 400,- Kč bez DPH (21%) 

Ceno reflektuje obsoh proci, které byly známy v době vypracování cenové nabídky. V prípadě zjištěni 
dalších skutečnosti, které by měly významný vliv no konečný rozsah a cenu Dílo, bude tato změno pred 
započetím próce nejdflve Objednatelem odsouhlaseno a poté zoprocovóno Jako dodatek k smluvnímu 
ujednání. 

Platnost této cenové nabídky je 30 dni od data jejího vystaveni. 

Těšíme se no spolupróci. 

V Praze dne 10.6.2019 

Přílohy: 
Zápis z kontrolnlho dne 30.5

·~ · SVIŽ N ·       
       




